
 

Vyrobeno v ČR │ Veronika Mitrenga  │ IČ 19151551 │ info@MitroCZECH.cz │ +420 774 424 780│Poslední revize: 13.06.2023 │ Stránka 1 z 1 

MitroCZECH     spoluhráč pro 3D tisk 

Insert pro hru MLÁĎATA Z DIVUKRAJE 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ:  
Materiál PLA, ze kterého je Váš výrobek vyroben, není určen pro venkovní použití. Neměl by být vystavován teplotám nad 55°C, skladován 
v blízkosti tepelných zdrojů a vystavován působení přímého slunce. Zacházejte s ním obezřetně, při použití síly či pádu se může nevratně 
poškodit. Nevhodný pro děti do tří let. Slouží jako doplněk k deskové hře, pro zvýšení jejího estetického a manipulačního komfortu při 
používání. Nejedná se o hračku. 

Údržbu provádějte hadříkem namočeným ve vlažné vodě.│ Krabice:            Výplň:           Páska: Návod:  

Výrobek: PLA (polylactic acid – kyselina polymléčná) je biologicky plně odbouratelný materiál, vyráběný z kukuřičného nebo 
bramborového škrobu či z cukrové třtiny. Je rozpustný v hydroxidu sodném. 

 

 

 
Seznam všech 13 dílů a jejich popis: 
1x krabička na suroviny ve tvaru košíku pro bobule, lodi pro větvičky a pařezu pro smůlu. V pařezu je uložen také 
žeton kola (Měsíc) a žeton prvního hráče (Slunce). 
2x pořadač na Přehlídky (ukládají se na sebe a sevřením vrchního uchopíte zároveň i spodní) 
1x zásobník na žetony surovin, figurky hráče (4x 3 kamarádi) a osmistěnnou kostku pro sólo hru 
1x krabička na body (mince) s přihrádkami pro hodnoty 1 a 5 
4x krabička pro hráče se 4 přihrádkami na uložení surovin a bodů  
1x dvojitý zásobník karet + 1x víko 
1x krabička na 4 kostky surovin 
1x vymezovací lišta pro udržení komponent na místě 

Čtyři kartonové krabičky z "minirozšíření 
školka" nejsou potřeba, ale můžete 
je do krabice také uložit. Stačí 
dát na sebe dvě a dvě 
krabičky pro hráče, aby se 
pro ně uvolnil prostor. 
Více můžete vidět ve videu 
nebo na našem eshopu, viz 
QR kódy na začátku návodu. 

www.MitroCZECH.cz 

Videonávod 

Popis výrobku 

Insert je určen pro roztřídění, uložení a skladování 
herních komponent hry Mláďata z Divukraje (2022). 

 


